
~~

PREFEITURA ~~'f
PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.066/2013

ENCERRA SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA.

..

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, a Sindicância Administrativa n° 064/2013, instaurada através da Portaria
n° 10.028/2013 referente ao servidor Welington Júnior Pires e;

Considerando, o parecer conclusivo da Comissão Permanente de Processos
Disciplinares.

RESOLVE

Art. 1° - Fica absolvido o servidor WELINGTON JúNIOR PIRES, das imputações
que lhe foram feitas e que culminaram com o procedimento Administrativo nO064/2013, e
arquivado o referido processo.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 20 de dezembro de 2013.

LU&! Campo1 d<-SUjuerra
\j.efeito Municipal

Pybltada(O)-JOmal ,.i.~...~~~
.l£::\' ..~~~c:~ ..em,J.0.1.1.!"12013
pág.. b e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de .1.:.1. .I.J~{12013 a-2{t./..f.?'/2013 .

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001

